
 

 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради № 37 /VІ  

від 24 грудня 2015року «Про затвердження програми літнього відпочинку 

та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

період 2016-2020 років» 

         Відповідно до Закону України від 04.09.2008 р. № 375-VI “Про 

оздоровлення та відпочинок дітей”, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 

України від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні 

”, враховуючи інфляційні процеси, що призвели до росту цін на продукти 

харчування, Біляївська міська рада 

         ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до  Програми літнього відпочинку та оздоровлення дітей  

Біляївської об’єднаної територіальної громади на період 2016-2020 років : 

Додаток «Прогнозні видатки на виконання Програми літнього відпочинку 

та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади викласти 

у наступній редакції: 

Прогнозні видатки на виконання Програми  літнього відпочинку 

та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на період 2016-2020 років 

Заходи щодо 

реалізації пунктів 

програм 

Термін виконання Обсяги фінансування, 

тис. грн. 

Організація 

літнього 

відпочинку та 

оздоровлення дітей  

 

2016 

2017 

2018 

2019 

2020 

288,0 

110,0 

120,0 

130,0 

140,0 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                             Бухтіяров М.П. 

 

№99-7/VІІ від  23 березня  2016 року  

м. Біляївка 
 

 

 

 

 



ДОВІДКА 

 

ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО МІСЬКОЇ ПРОГРАМИ ЛІТНЬОГО 

ВІДПОЧИНКУ ТА ОЗДОРОВЛЕННЯ ДІТЕЙ БІЛЯЇВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2016-2018 Р.Р. 

 

 

             Програма літнього відпочинку та оздоровлення дітей  Біляївської 

територіальної громади на 2016-2018р.р. була затверджена рішенням 

Біляївської міської ради № 37-4/УІІ від 24.12.2015р . Пунктом 2 розділу 5 

Програми запланований захід: організація літнього відпочинку в першу чергу 

дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають 

під опікою громадян, дітей-інвалідів, дітей з багатодітних та малозабезпечених 

сімей в оздоровчих закладах. 

Виходячи з того, що фінансування зазначених витрат на даний час може бути 

забезпечено за рахунок коштів місцевого бюджету в орієнтованій сумі  

114240,00 грн необхідно внести зміни до Програми в частині  категорії, які  в 

першу чергу будуть забезпечені путівками на дітей – сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, які перебувають під опікою громадян та 

збільшити прогнозні видатки  виконання Програми на 2016 рік на 

вищезазначену суму 

 

Станом на 01.06.2016 року за даними керівників навчальних закладів 

потребують оздоровлення 17 осіб цієї категорії. За попередніми даними 

розглянута найкраща пропозиція в оздоровчий заклад  «Плай» мережі 

«Сонячний берег». Орієнтована  вартість  путівки на 21 день - 6720,00 грн, на 

14 днів 4480,00 грн. У вартість входить проживання у 2-4 місних номерах з 

усіма зручностями, п’ятиразове харчування, екскурсія у Білгород-Дністровську 

фортецю, трансфер. 

Здешевлена пропозиція оздоровлення в оздоровчому закладі «Чайка»: вартість  

путівки 5670,00 грн на 21 день, 3780,00 грн на 14 днів. У вартість входить 

проживання у 2-4 місних номерах, зручності на поверсі, п’ятиразове 

харчування, екскурсія у Білгород-Дністровську фортецю, трансфер. Загальні 

видатки 96390,00 грн 

За попередньою інформацією від ТОВ КО  «Сонячний берег» у разі закупівлі в 

загальній сумі близько 100,00 тис грн буде діяти спеціальна знижка в 

оздоровчий заклад  «Плай», вартість  путівки 5250,00 грн на 21 день,       

3500,00 грн на 14 днів. 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                    Кобзар Л.В. 

 

 

 
Виконавець Малевська 


